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Reisafjord Batforening

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Batplassleie

Leieinntekter henger

Medlemskontingent

Andre inntekter 1
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Avskrivning pa varige driftsmidler
Driftskostnader kai, etc.
Forenings-/adm.kostnader

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

A~ WON

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINAERT RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordinzert resultat
Skattekostnad pa ordineert resultat

ORDIN/ERT RESULTAT
ARSRESULTAT

OVERFQRINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERFQRINGER

2022

228 861
17 500
41 000
49 133

336 495

112 898
138 283

46 395
297 577

38918

2 666
140
2 806

2 806

41724

41724

41724

41724
41724

2021

233 375
0

35 250
41748
310373

119 955
102 150

43 462
265 568

44 806

506
700
1206

71
71
1135

45 941

45 941

45 941

45 941
45 941
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Reisafjord Batforening

Balanse pr. 31.12.2022

Note

EIENDELER

Anleggsmidler
Immatrielle eiendeler
Varige driftsmidler
Stramposter kaianlegg
Kaianlegg

Slipp

Finansielle anleggsmidler
Andeler Gammelgarden
Sum anleggsmidler

NN

Omlgpsmidler

Kundefordringer

Andre fordringer

Brukskonto Sparebanken Nord Norge
Plasseringskonto Sparebanken Nord Norge
Sum omlopsmidler

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Annen langsiktig gjeld

Innskudd batplasser og stremposter
Sum annen langsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
Sum Kkortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2022

20 768
715099
40 000

2000
777 867

(950)

29 224
917 229
1013 886
1 959 390

2737 257

870 630
870 630

870 630

1851 945
1851945

14 682
14 682

2737 257

31.12.2021

10125
807 780
52 000

2000
871 905

3 650

27 582
763 742
1011220
1806 194

2678 099

828 907
828 907

828 907

1825 750
1825 750

23 442
23 442

2678 099
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Reisafjord Batforening

Note 1 - Andre inntekter

Refusjon stram
Andre inntekter
Inntekter Dugnad

Sum andre inntekter

Noter 2022

Note 2 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Stromposter

kaianlegg

Anskaffelseskost pr. 1/1 95 143
+ Tilgang 18 861
- Avgang 0

Anskaffelseskost pr. 31/12 114 004

Akk. av/nedskr. pr 1/1 85018
+ Ordinaere avskrivninger 8218
+ Avskr. pa oppskrivning 0
- Tilbakefart avskrivning 0
+ Ekstraord nedskrivninger 0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12 93 236
Balansefort verdi pr 31/12 20 768
Prosentsats for ord.avskr 10-20

Kaianlegg Slipp
2191 646 60 000
0 0

0 0

2191 646 60 000
1 383 866 8 000
92 680 12 000

0 0

0 0

0 0

1 476 547 20 000
715 099 40 000
5-5 20-20

Note 3 - Driftskostnader kai, etc.

6320 Renovasjon etc

6340 Strom

6500 Verktay, utstyr

6600 Rep./vedlikehold kai/Anlegg

Sum Driftskostnader kai, etc.

Note 4 - Forenings-/adm.kostnader

6490 Leiekosnader

6890 Andre kontorkostnader
6940 Porto

7100 Kilometergodtgjerelse

7500 Forsikringspremie

7710 Foreningskostnader

7770 Bankgebyrer

7830 Tap pa fordringer

Sum Forenings-/adm.kostnader

kr
kr
kr

kr

lar

44.342
791
4.000

49.133

Sum

2346 789
18 861
0

2 365 650

1476 884
112 898
0

0

0

1589 783

775 867

lar
2.855
59.858
380
75.191

138.283

lar

3.098
6.319

2.804
29.006
1.545
2.724
900
46.395

kr
kr
kr

kr

| fjor

38.045
1.203
2.500

41.748

| fjor
5.272
41.759
12.017
43.102

102.150

| fjor

1.275
8.516
380
2.706
26.311
4.106
168

43.462
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